СОГЛАСОВАНО
Руководитель образовательного учреждения
9 аекабря 2О24г,
Сыр flружба 1 шт
Блинчики со сryщенным молоком 170/З0
Йоryрт 2,5Оlо жирности
Итого по категории : i 552,5
мЕню

2 L40 2LLLF7 29L|L7
шелесг Е. Н.
расшифровка подписи
Ивонинская В. С.
расшифровка подписи
15,19 1оз,59 100,01
5-11 кл., 2 см. (обед)
5-11 кл., З см. (полдник)
расшифровка подписи
Итого по категории :
5-11 кл., 1 см. (завтоак)
100 гр 2,з7 0,01 22,87 185,з L5179
Фрикадельки из говядины в соусе 50/50 100 гр 8, бз в,24 в,10 1,41, з7,97
1В0 гр qao 6,00 24,62 774,6 7/88
Хлеб ржанопщеничный 29 гр 1,,97 0,з5 9,74 49,53 ъ64
хлеб пшеничный 2L гр 1,39 0,19 в,46 65,94 L,54
Сок яблочный 0r2 в промышленной упаковке 200 гр 1,00 20,00 42 2+44
100 гр 0,40 0,40 9,80 47 9]5
Итого по категории : 7з0 2L25 7о5,з7
1,з0 з,25 6,45 60,4 10.61
250 гр з,56 4,59 18,79 143,75 L5176
250 гр 10,00 z1,\2 зз,52 49],5 80,96
40 гр 2,7z 0,4в \з,44 68,32 з,65
хлеб пшеничный 50 гр з,70 0,45 26,зв 777 з,66
1В0 гр 0,2] 0,09 7,6о з1,8 LLF4
0,40 0,з0 10,з0 47 2зА0
97о
СОГЛАСОВАНО
Руководитель образовательного учрежден ия
ýь*
W
EJ]
7р1,W#
* ------------ ,t
6 00шапьн0]0
Р ýштанllfi"
*krо*.Я
мЕню
11 декабря 2О24 г.
5-11 кл., 1 см. (завтрак)
Итого по категории : 649 33,51 109,28
5-11 кл., 2 см. (обед)
икра кабачковая i roo гр | r,zo i c,lz i 1,1o i ll,st i rg,зz
Гуляш из говядины 50/50
каша пшеничная вязкая
Хлеб ржанопшеничныЙ
хлеб пшеничный
Компот из абрикосов
яблоки свежие 100 гр 0,40;0,40:9,BOi47i9,75
Итого по категории : , 991 768,35 1з9,05
5-11 кл., З см. (полдник)
Макароны отварные с сыром
хлеб пшеничный
:
i 16гр
Чай с сахаром
:i 1В0 гр
Апельсины свежие
67F9
315,92
Технолог шелест Е. Н.
72,L7 i. 76lб i 252ДО : 2 083,11
должноfrь
Расчитал: Бух. калькулятор
должнопь
Шеф-повар
расшиФровка подписи
Ивонинская В, С.
расшифровка подписи
Принял:
должнооь расшифровка подписи
Омлет натуральный 200 гр 20,19 30,4в 3,68 з68 64,10
Хлопья кукурузные с молоком 185/30 215 гр 6,95 6,з7 26,з9 з18,06 26,65
хлеб пшеничный 20 гр 1,48 0,1в 9,в7 46,в9 L,46
Пряники З4 гр 2,05 з,40 25,16 1з9,4 4,98
Кофейный напиток с молоком 180 гр 2,в4 2,41 14,з5 45 12.09 ,
42р4 79l4o 917,з5
100 гр 5,15 6,68 4,67 150 66,7L
J-UU гр 4,80 6,00 28,7з 189,6 7ILб

310.75
Шелесг Е. Н.
расшифровка подписи
Ивонинская В. С.
расшифровка подписи
Снежок (в индивидуальной упаковке промышленного i
i.тр..9l1:.р9.д_с.Iр?).,,.............,...., .............,....,...............,...:
Печенье "Палочки считалочки" :
Итого по категории: i 1 145 з4t97
5-11 кл., 3 см. (полдник)
Итого по категории :
Сосгавил: Технолог
::: :l
З0 гр
расщифровка подписи
УТВЕРЖДЕНО
ГорячиЙ бутерброд с сыром и помидорами
чай с лимоном
Апельсины свежие
Сок яблочный 0r2 в промышленной упаковке
3,48 4,+з 54 1з/88
маслlо сливочное 15 гр 0,72 10,вв 0,20
100 гр
Итого по категории : 560 94,66
100 гр L5|79
чs? 8,62 47,22 168,86 20,11
100 гр в,з7 8,77 9,06 149,09 45177
1В0 гр 4,80
З0 гр 51 zl74
хлеб пшеничный 50 гр з,7о 0,45 26,3в 71,7 з,66
Компот из абрикосов 180 гр 0,27 0,09 7,60 31,8 14,85
5,40 5,00 2 1,60 15з 4LA7 ,
2,50 4,00 21,00 1з0
з3,з0 L94F4 1 175,65
СОГЛАСОВАНО
Руководитель образовател ьного уч реждения
i\a "-j:::::::Y,,- ý/i
ý##@
(tý' "i ;п :oi*ltlt i;T =?
5 п.;цtlалiьiлвгп !
\'Z- i.Ёа...._r, .ý'* ПllТаll[Я" ;
л*lзrочочФ
мЕню
17 декабря 2О24 г.
Икра кабачковая
-Котлеты из куриного филе
Макароны отварные с маслом
i зоrр
i 40гр
Сок в ассортименте
Итого по категории : i 630 24р2
5-11 кл.. 2 см, (обед)
i
Кукуруза консервированная i 100 гр
:
Борщ с капусгой и картофелем i 250 гр 1,80
5-11 кл., 1 см. (завтоак)
рыбные палочки
:---...................,..
Рис припущенный
хлеб пшеничный
Компот из смеси сухофруктов
:::;
2,96 : 0,Зб : 21,10 : 9З,78 '. 2,9З
110,75
2,00
1 1,00
2,04:0,36i10,08:51 2t74
9L7l4L 181,4з
:i 1В0 гр
Итого по категории ] 890 25,50 i. 24|17,
5-11 кл., З см. (полдник)
20,19
:: 100 гр
Итого по категории : i 496